Управление образования администрации Серпуховского

	Код

	муниципального района Московской области
	Форма по
	ОКУД

	МДОУ «Рябинка»
	по
	окпо

	ПРИКАЗ
	Номер документа
	Дата составления

	№9-В
	04.05. 2016

О зачислении воспитанника.
На основании заявления родителей и договора с родителями ,-
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в список 1 младшей группы с 04 мая 2016 года - Чистову Полину Игоревну   ,04.09.2013 года рождения.
[image: image1.jpg]

Заведующий МДОУ « Рябинка»           Н.А. Кузнецова
[image: image2.jpg]